
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Главы Галкинского сельского поселения 

 

от  26.08.2024  г. 

с. Квашнинское                                    № 103 
 
 

О проведении отбора на получение субсидий из бюджета  

Галкинского сельского поселения на возмещение недополученных доходов 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам, являющимся исполнителями коммунальных услуг 

населению Галкинского сельского поселения 

 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации; с «Порядком предоставления субсидий из бюджета Галкинского 

сельского поселения на возмещение недополученных доходов юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, 

являющимся исполнителями коммунальных услуг населению Галкинского 

сельского поселения», утвержденным решением Думы Галкинского сельского 

поселения от 24.11.2022года № 236 (в редакции от 27.04.2023г №271, от 

22.08.2024г № 69) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести отбор на получение субсидий из бюджета Галкинского 

сельского поселения на возмещение недополученных доходов юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, 

являющимся исполнителями услуг по производству, транспортировке и 

бесперебойной передаче тепловой энергии населению Галкинского сельского 

поселения. 

2. Установить периоды, за который возмещается недополученный доход: 

-  2023 год, 



2 

- январь - июнь 2024 год. 

За каждый период подается отдельная заявка с приложением заверенных 

копий документов в соответствии с п.8 Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Галкинского сельского поселения на возмещение недополученных 

доходов юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам, являющимся исполнителями коммунальных услуг 

населению Галкинского сельского поселения». Решение комиссии формируется 

отдельно за каждый период. 

3. Установить сроки подачи заявлений: 

- дату и время начала подачи заявлений на участие в отборе - 26 августа 

2024г, 8-00 ч (по местному времени), 

- дату и время окончания подачи заявлений на участие в отборе – 6 

сентября 2024г, 16-00 ч (по местному времени). 

4. Утвердить комиссию по рассмотрению заявок на предоставление 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в составе: 

председатель комиссии – заместитель главы Батраева Оксана Александровна, 

члены комиссии – ведущий специалист Кобяшева Наталья Александровна, 

специалист 1 категории Дубровина Ирина Владимировна. 

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети 

Интернет на официальном сайте Галкинского сельского поселения 

http//galkinskoesp.ru/. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  Батраеву О.А. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                         А.А. Шумакова 


